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 Vestlandsserien 2023 -2024 
 
Vestlandsserien er en regional serie som arrangeres årlig. Serien har 4 stevner i løpet av en 

sesong og består av klubbene: 

 

Austrheim, Arna-Bjørnar, Askøy, Manger og Øystese. 

 

Kontaktpersoner til følgende lag: 

 
Austrheim:   

• Geir Hamre  

• E-post: gehamre73@gmail.com  

• Mobil: 90960551 

 

• Elsa Skare.  

• E-post: e.skare@online.no 

 

Arna Bjørnar:    

• Siren Hjortland 

• E-post:  sirenh@online.no 

• Mobil: 99513014 

 

Askøy:  

• Per Bårdsen.   

• E-post: perbardsen1@gmail.com  

• Mobil: 95894106 

 

• Karen Margrete Lygre.  

• E-post: karen@live.no  

• Mobil: 90572700 

 

Manger:  

• Tanja Smeding 

• E-post: smedingtanja@gmail.com 

• Mobil: 48038837 

 

Øystese:  

• Lillian Kavamsøy  

• E-post. LILK@kvam.kommune.no  

• Mobil: 48895252 

 

• Bente Berge Tveiterås   

• Mobil: 90638473 

Norges Fleridrettsforbund, seksjon boccia 

& teppecurling. 

 

• Karsten Ølstad 

• E-post: Karsten.Olstad@nif.idrett.no 

• Mobil: 46965635 

 

• Egil Lundin 

• E-post: egil.lundin@nif.idrett,no 

• Mobil: 90824576 
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1 runde. Austrheim  4 november 2023 
 

Sted: Austrheimhallen 

Furulyvegen 30,  

5943 Austrheim 

 

 

 

 

2 runde. Arna- Bjørnar  24 februrar 2024 
 

 

Sted: Bjørnarhallen. 

          Øvre Seimsmark 70 

          5264 Bergen 

 

 

3 og 4 runde kommer så fort vi har fått dato og sted. 

 

 

Hilsen  

 

Egil Lundin 


